
 
 
 

  
 
 
 

1 

 

 

 

Atti del progetto 

 

Piattaforma GPU 

 

Sito web della scuola 

 

 

OGGETTO: Rettifica codice CUP  

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – 

Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto 

del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”. Avviso per adesione 

all’iniziativa  

Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-CL-2024-69 

Titolo Progetto: Tutti bravi….anzi bravissimi! 

CUP: J84D23003600001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la nota prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 - Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 

agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”, emanata nell’ambito dell’Asse I del Programma Operativo 

Nazionale “Per la Scuola” 2014-2020; 

VISTA la candidatura inoltrata da questa scuola;  

VISTA la nota Prot. AOOGABMI – 16058 avente ad oggetto “Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 

Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – 

Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 

agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”. Avviso per adesione all’iniziativa. Autorizzazione progetti” 

VISTE le Linee guida e norme di riferimento; 

VISTO il CUP ASSEGNATO AL PROGETTO -  J84D23003600001- Template associato: 2311005 - PON 

SCUOLA - Asse I - AGENDA SUD - Descrizione Template: PON SCUOLA 14-20 - Asse I - Azione 10.2.2 

"Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base con particolare riferimento al I° e II° 

ciclo"; 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, nella trasmissione del CUP alla piattaforma GPU e nella 

redazione della documentazione necessaria per la realizzazione del progetto, è stato trascritto il CUP 

J84D22005290006 anziché J84D23003600001; 





 
 
 
 
 
 

 
 

2 

RITENUTO NECESSARIO procedere alla presa d’atto dell’errore materiale e alla correzione dello stesso 

su tutti i documenti emessi 

 

DECRETA 

 

Il codice CUP J84D23003600001 sostituisce quello erroneamente trasmesso alla piattaforma GPU e trascritto 

nei seguenti documentiche vengono pertanto rettificati: 

 

Prot. 1119 del 06/02/2024 Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto 

Prot. 1120 del 06/02/2024 Azione di informazione, comunicazione e pubblicità 

Prot 1121 del 06/02/2024 DECRETO di assunzione Incarico RUP (Responsabile Unico Di Progetto) 

Prot. 1122 del 06/02/2024 DICHIARAZIONE DI INESISTENZA DI CAUSA DI INCOMPATIBILITA’, 

DI CONFLITTO DI INTERESSI E DI ASTENSIONE DS /RUP  

Prot. 1214 del 08/02/2024 DICHIARAZIONE DI INESISTENZA DI CAUSA DI INCOMPATIBILITA’, 

DI CONFLITTO DI INTERESSI E DI ASTENSIONE  DS per incarico a DSGA 

Prot. 1215 del 08/02/2024 Autorizzazione ai sensi dell’art. 53 del D. Lgs 165/2001per personale interno per 

l’incarico di attività specialistiche di supporto tecnico e organizzativo al RUP 

Prot. 1218 del 08/02/2024  DICHIARAZIONE DI INESISTENZA DI CAUSA DI INCOMPATIBILITA’, 

DI CONFLITTO DI INTERESSI E DI ASTENSIONE DSGA 

Prot. 1322 del 14/02/2024 Conferimento incarico Direttore S.G.A. 

Prot. 1338 del 14/02/2024 DECISIONE DI INDIZIONE PROCEDURE DI SELEZIONE FIGURE 

PROFESSIONALI PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO 10.2.2A-

FSEPON-CL-2024-69 

Prot. 1339 del 14/02/2024 Avviso pubblico finalizzato alla selezione e al reclutamento del personale 

ESPERTO E TUTOR per la realizzazione del progetto e istanze presentate su 

modello fornito dall’amministrazione (Prot. 1506 del 20/02/2024 Prot.1604 del 

23/02/2024, Prot.1657 del 26/02/2024, Prot. 1661 del 26/02/2024, Prot. 1666 del 

26/02/2024, Prot. 1676 del 26/02/2024, Prot. 1681 del 26/02/2024  Prot. 1704 del 

27/02/2024, Prot.1706 del 27/02/2024, Prot. 1707 del 27/02/2024, Prot. 1721 del 

27/02/2024, Prot. 1722 del 27/02/2024 Prot. 1724 del2702/2024, Prot. 1739 del 

28/02/2024, Prot. 1781 del 29/02/2024, Prot. 1782  del 29/02/2024, Prot. 1784 

del 29/02/2024, Prot. 1785 del 29/02/2024, Prot. 1813 del 29/02/2024, Prot. 1830 

del 01/03/2024, Prot. 1988 del 06/03/2024. 

Prot. 1341 del 14/02/2024 AVVISO INTERNO REFERENTE PER LA VALUTAZIONE – SUPPORTO 

ALLA GESTIONE e istanze candidati presentate su modello fornito 

dall’amministrazione (1566 del21/02/2024, 1564 del 21/02/2024) 

Prot. 1343 del 14/02/2024 AVVISO INTERNO PERSONALE ATA e istanze presentate su modello fornito 

dall’amministrazione (prot. 1361 del 15/02/2024 e prot. 1394 del 15/02/2024)  

Prot. 1988 del 06/03/2024 NOMINA COMMISSIONE VALUTAZIONE ISTANZE ESPERTI - TUTOR  

Allegata DICHIARAZIONE DS DI INESISTENZA DI CAUSA DI 

INCOMPATIBILITA’, DI CONFLITTO DI INTERESSI E DI ASTENSIONE 

in qualità di presidente di commissione 

Prot. 1989 del 06/03/2024 NOMINA COMMISSIONE VALUTAZIONE ISTANZE REFERENTE 

VALUTAZIONE E SUPPORTO ALLA GESTIONE 



 
 
 
 
 
 

 
 

3 

Allegata DICHIARAZIONE DS DI INESISTENZA DI CAUSA DI 

INCOMPATIBILITA’, DI CONFLITTO DI INTERESSI E DI ASTENSIONE 

in qualità di presidente della Commissione 

Prot. 1990 del 06/03/2024  NOMINA COMMISSIONE SELEZIONE PERSONALE ATA  

Allegata DICHIARAZIONE DS DI INESISTENZA DI CAUSA DI 

INCOMPATIBILITA’, DI CONFLITTO DI INTERESSI E DI ASTENSIONE 

in qualità di presidente della Commissione 

Prot. 2046 del 07/03/2024 VERBALE DELLA COMMISSIONE VALUTAZIONE ISTANZE TUTOR – 

ESPERTI 

Prot. 2049 del 07/03/2024 VERBALE DELLA COMMISSIONE VALUTAZIONE ISTANZE 

REFERENTE VALUTAZIONE – SUPPORTO ALLA GESTIONE 

Prot. 2050 del 07/03/2024 VERBALE DELLA COMMISSIONE VALUTAZIONE ISTANZE 

PERSONALE ATA 

Prot.  2100 del 08/03/2024 PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA DI CUI ALL’AVVISO 

DI SELEZIONE prot. 1339 del 14/02/2024 per il conferimento di incarichi 

individuali ai quali affidare le funzioni di ESPERTO – TUTOR 

Prot. 2101 del 08/03/2024 PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA DI CUI ALL’AVVISO 

DI SELEZIONE prot. 1341 del 14/02/2024 per il conferimento di incarichi 

individuali ai quali affidare le funzioni di Referente alla Valutazione e di 

Supporto alla Gestione 

Prot. 2102 del 08/03/2024 PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA DI CUI ALL’AVVISO 

DI SELEZIONE prot. 1343 del 14/02/2024 per il conferimento di incarichi 

individuali in qualità di personale ATA 

Prot. 2119 del 08/03/2024 Secondo Avviso pubblico finalizzato alla selezione e al reclutamento del 

personale TUTOR per la realizzazione del progetto e istanze presentate dai 

candidati su modello fornito dall’amministrazione Prot. 2411 del 15/03/2024, 

Prot. 2712/03/2024,) Mancuso e Caputo Luisa 

Prot. 2285 del 13/03/2024 PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA DI CUI ALL’AVVISO DI 

SELEZIONE prot. 1339 del 14/02/2024 per il conferimento di incarichi 

individuali ai quali affidare le funzioni di ESPERTO – TUTOR 

Prot. 2286 del 13/03/2024 APPROVAZIONE GRADUATORIA AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE 

Prot. 1339 del 14/02/2024 per il conferimento di incarichi individuali ai quali 

affidare le funzioni di ESPERTO – TUTOR 

Prot. 2288 del 13/03/2024 PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA DI CUI ALL’AVVISO DI 

SELEZIONE prot. 1343 del 14/02/2024 per il conferimento di incarichi 

individuali in qualità di personale ATA 

Prot. 2328 del 14/03/2024 Nomina Esperto Interno – MUNGARI 

Prot. 2329 del 14/03/2024 Nomina Esperto Interno CROCCO 

Prot. 2334 del 14/03/2024 Nomina Esperto interno INTRIERI 

Prot. 2335 del 14/03/2024 Nomina Esperto Interno MAZZEO 

Prot. 2336 del 14/03/2024 Nomina esperto interno – MAROZZO 

Prot. 2337 del 14/03/2024 Nomina tutor interno - BERARDI 

Prot. 2342 del 14/03/2024 Nomina Tutor Interno -FOLINO 

Prot. 2343 del 14/03/2024 Nomina Tutor Interno -LANZILLOTTA 

Prot. 2344 del 14/03/2024 Nomina Tutor Interno -RUSSO 



 
 
 
 
 
 

 
 

4 

Prot. 2345 del 14/03/2024 Nomina Tutor Interno -SCRIVANO 

Prot. 2346 del 14/03/2024 Nomina Tutor Interno -CARNEVALE 

Prot. 2348 del 14/03/2024 Nomina Tutor interno -IANNOTTI 

Prot. 2350 del 14/03/2024 Nomina Tutor Interno -FABBRICATORE 

Prot. 2351 del 14/03/2023 Nomina Tutor Interno -DAMIS 

Prot. 2353 del 14/03/2024 Nomina Esperto Interno- MARASCO 

Prot. 2355 del 14/03/2024 Nomina esperto interno – GRECO 

Prot. 2356 del 14/03/2024 Nomina Esperto Interno -DE ROSA 

Prot. 2359 del 14/03/2024 Lettera di incarico per attività aggiuntive LONGO 

Prot. 2358 del 14/03/2024 Lettera incarico per prestazione attività aggiuntive ALPINO 

Prot. 2397 del 15/03/2024 Nomina Esperto Interno -DE ROSE 

Prot. 2574 del 19/03/2024 Richiesta preventivo materiale pubblicitario - progetto 10.2.2A-FSEPON-CL-

2024-69 

Prot. 2727 del 25/03/2024 PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA DI CUI ALL’AVVISO DI 

SELEZIONE prot. 1341 del 14/02/2024 per il conferimento di incarichi 

individuali ai quali affidare le funzioni di Referente alla Valutazione e di 

Supporto alla Gestione 

Prot. 2730 del 25/03/2024 NOMINA COMMISSIONE VALUTAZIONE ISTANZE TUTOR (II AVVISO) 

Prot. 2731 del 25/03/2024 DICHIARAZIONE DI INESISTENZA DI CAUSA DI INCOMPATIBILITA’, 

DI CONFLITTO DI INTERESSI E DI ASTENSIONE DS (per commissione II 

avviso) 

Prot. 2732 del 25/03/2024 DICHIARAZIONE DI INESISTENZA DI CAUSA DI INCOMPATIBILITA’, 

DI CONFLITTO DI INTERESSI E DI ASTENSIONE DSGA per commissione 

II Avviso 

Prot. 2733 del 25/03/2024 DICHIARAZIONE DI INESISTENZA DI CAUSA DI INCOMPATIBILITA’, 

DI CONFLITTO DI INTERESSI E DI ASTENSIONE componente docente 

commissione 

Prot. 2762 del 26/03/2024 Verbale commissione  TUTOR (II Avviso) 

Prot. 2764 del 26/03/2024 PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA DI CUI ALL’AVVISO 

DI SELEZIONE prot. 2119 del 08/03/2024 per il conferimento di incarichi 

individuali ai quali affidare le funzioni di TUTOR 

Prot. 2849 del 27/03/2024 Nomina Referente Valutazione 

Prot. 2850 del 27/03/2024 Nomina supporto alla gestione 

Prot. 2905 del 29/03/2024 CONTRATTO DI COLLABORAZIONE PLURIMA – esperto esterno 

Prot. 2926 del 02/04/2024 PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA DI CUI ALL’AVVISO DI 

SELEZIONE prot. 2119 del 08/03/2024 per il conferimento di incarichi 

individuali ai quali affidare le funzioni di TUTOR 

Prot. 2928 del 02/04/2024 Nomina Tutor Interno MANCUSO 

Prot. 2959 del 03/04/2024 DETERMINA SEMPLIFICATA DI INDIZIONE DI PROCEDURA 

Affidamento diretto su MEPA tramite Trattativa Diretta inferiore ai 140.000 euro 

ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del Dlgs 36/2023 – acquisto materiali 

pubblicità 



 
 
 
 
 
 

 
 

5 

Prot. 3373 del 15/04/2024 DETERMINA SEMPLIFICATA DI AFFIDAMENTO PROCEDURA 

Affidamento diretto su MEPA tramite Trattativa Diretta inferiore ai 140.000 euro 

ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del Dlgs 36/2023  - materiali pubblicità 

Prot. 3522 del 17/04/2024 RICHIESTA PREVENTIVO materiali didattici 

Prot. 3827 del 24/03/2024 DETERMINA per affidamento diretto acquisto materiale didattico, ai sensi 

dell’art. 50 comma 1, lett b) del D.lgs. n. 36 del 2023 

Prot. 3949 del 29/04/2024 ANNULLAMENTO IN AUTOTUTELA DETERMINA per affidamento diretto 

acquisto materiale didattico, ai sensi dell’art. 50 comma 1, lett b) del D.lgs. n. 36 

del 2023. 

Prot. 3951 del 29/04/2024 DETERMINA per affidamento diretto acquisto materiale didattico, ai sensi 

dell’art. 50 comma 1, lett b) del D.lgs. n. 36 del 2023 

Prot.. 3994 del 30/04/2024 Ordine Diretto acquisto materiale didattico 

Prot. 4199 del 06/05/2024 Fattura acquisto n. FPA 18/24 del 03/05/2024 - mitt.  Laboratorio Grafico Zicari 

di Francesco Zicari 

Prot. 4206 del 06/05/2024 Verbale consegna del materiale per la pubblicità del progetto 

Prot. 4207 del 06/05/2024 CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE DELLA 

FORNITURA/SERVIZIO (emesso dal RUP) 

Prot. 4248 del 07/05/2024 DETERMINA DEL DIRIGENTE PER L’IMPUTAZIONE DEL COSTO 

SOSTENUTO PER IL NOLEGGIO DI MACCHINE FOTOCOPIATRICI 

MULTIFUNZIONE FORMULA TUTTO INCLUSO PER LA 

REALIZZAZIONE DELLE ATTIVITA’ RELATIVE AL PROGETTO 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Gemma Faraco  

(Documento firmato digitalmente ai sensi del  

Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa) 


		2024-08-26T10:40:38+0200
	GEMMA FARACO




